


様式第6号（第5条関係）

2014年3月21日

東久留米市議会議長
篠宮 正明 殿

会 派 名 社民党

経理責任者

櫻木善生 

平成25年度政務活動費収支報告書

東久留米市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、別紙のとおり平成25年度分政務活動費収支報告書を提出します。



別 紙

平成25年度政務活動費収支報告書

会 派 名 社民党

1 収 入
政務活動費 73,090円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調査研究費	15,000円	自治体政策研究会参加費
研修費	円	
広報費	8,970円	市政報告・意見交換会案内発送料
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
会議費	円	
資料作成費	22,668円	書籍代
資料購入費	27,212円	文具代・トナー代
合 計	73,850円	

注：この表の備考欄には、主たる支出の内訳を記載するものとする。

3 収入支出差引残額 △760円

東久留米市議会政務活動費収入支出整理簿

会 派 名	社民党
経理責任者名	桜木 善生

平成25年度

(単位：円)

番号	月 日	項 目	収 入	支 出	残 額
—	H25.8.30	政務活動費	73,090		73,090
1	H25.8.2	調査研究費		15,000	58,090
2	H25.9.16	資料購入費		1,420	56,670
3	H25.9.23	資料購入費		1,890	54,780
4	H25.10.17	資料購入費		1,890	52,890
5	H25.10.22	資料購入費		5,019	47,871
6	H25.11.6	資料購入費		1,657	46,214
7	H25.11.14	資料購入費		1,260	44,954
8	H25.11.28	資料作成費		1,000	43,954
9	H25.12.20	資料購入費		1,596	42,358
10	H25.12.23	資料作成費		4,498	37,860
11	H25.12.25	資料購入費		840	37,020
12	H26.1.14	資料作成費		5,270	31,750
13	H26.1.19	広報費		8,970	22,780
14	H26.1.21	資料購入費		7,700	15,080
15	H26.1.25	資料購入費		2,520	12,560
16	H26.2.27	資料購入費		1,420	11,140
17	H26.3.1	資料作成費		5,000	6,140
18	H26.3.27	資料作成費		6,900	△ 760
	合 計		73,090	73,850	